جمعه ها منتشر میشود

کمونیست

۱۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۱۲ - ۲۹ آبان ۱۳۸۳ - ۱۹ نوامبر ۲۰۰۴

www.hekmatist.com

سردبیر: کورش مدرسی

معنی دمکراسی، رای فرد و دخالت شهروندان در سرنوشت

منصور حکمت صفحه ۲

برنامه تظاهرات های حزب در خارج کشور به مناسبت ۱۶ آذر

صفحه ۳

تعرض جدید جمهوری اسلامی به معیشت کارگران کار قراردادی و مبارزه کارگران مظفر محمدی

mozafar_mohammadi@yahoo.com